ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 07/2023

LOCAL, HORÁRIO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA E ENVIO DA

DOCUMENTAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS

O MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais, torna público o LOCAL, HORÁRIO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA

PRÁTICA E ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS do EDITAL DE

CONCURSO PÚBLICO Nº 07/2023, conforme segue:

I- Considerando o item 7.4 do edital, ficam convocados os candidatos abaixo relacionados

para a realização da prova prática, no dia 17 de março de 2024, no seguinte local e horário:

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E OBRAS, situada na rua Benjamin

Constant, 395 - Centro, Curitibanos - SC.

ATENÇÃO AOS HORÁRIOS

EVENTO HORÁRIO

Abertura do portão do local de prova: entrada dos candidatos. 7h e 30min

Fechamento do portão do local de prova: proibido o ingresso sob

qualquer alegação a partir deste horário
7h e 50min

Início da prova 8h e 00min

II- Os candidatos ao cargo de Operador de Retroescavadeira só poderão realizar a Prova

Prática mediante a apresentação da Carteira Nacional de Habilitação compatível com o

veículo ou equipamento que será utilizado na aplicação da mesma, conforme exigido em edital

de abertura.

III- Será vedado o acesso ao local de prova ao candidato que se apresentar após às 7h50min e

comparecer sem documento oficial de identificação (com foto) sob qualquer alegação.

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PROVA PRÁTICA

Auxiliar de Serviços Gerais

Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Nota final Status

 101377  ISABEL CRISTINA CAMARGO DA SILVA  2.40  3.00  5.40 Aprovado

 100681  JACQUELINE SILVEIRA PINTO  2.40  3.00  5.40 Aprovado

 99277  LUCIANO GOETTEN  2.80  4.20  7.00 Aprovado

 100772  MARICELDA BARETA  3.60  3.00  6.60 Aprovado

 100906  RAFAEL HENRIQUE BRANCO  1.60  4.20  5.80 Aprovado

 101305  SUELI TEREZINHA ARIOTTI  2.40  4.80  7.20 Aprovado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

2

Jardineiro

Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Nota final Status

 98237  ALAN ALMEIDA BUENO  2.40  3.60  6.00 Aprovado

Operador de Retroescavadeira

Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Nota final Status

 100598  ADENIS RIBEIRO DE SOUZA  2.80  3.00  5.80 Aprovado

 101337  ADILSON DE CARVALHO VRAGUE  2.40  3.60  6.00 Aprovado

 99416  ALEXANDRE. KOHLER  2.80  5.40  8.20 Aprovado

 100061  DELSO FOGAÇA DE ALMEIDA JUNIOR  3.60  3.00  6.60 Aprovado

 100490  DOUGLAS DA SILVA  2.40  3.00  5.40 Aprovado

 98951  FILIPE MELLO MAFRA  2.80  3.00  5.80 Aprovado

 100581  JACKSON FELIPE CORREA DOS SANTOS  3.20  1.80  5.00 Aprovado

 100924  MARCELO JOSÉ DOS SANTOS  2.40  4.80  7.20 Aprovado

 100588  MÁRCIO JOSE GOETTEN  4.00  4.80  8.80 Aprovado

 101010  MARCOS DILL  2.80  3.00  5.80 Aprovado

 100550  MARCOS JUNIOR COSTA TAVARES  2.80  3.60  6.40 Aprovado

 99784  ORIDES DE OLIVEIRA LIMA  2.80  2.40  5.20 Aprovado

 101232  OTAVIO JUNIO DA SILVA  3.60  3.00  6.60 Aprovado

 100446  PAULO DOS SANTOS SOUZA  2.80  3.00  5.80 Aprovado

 98518  RAPHAEL ALEXANDRE SOUZA  2.40  3.00  5.40 Aprovado

 99273  RONALDO GOIS  2.00  3.00  5.00 Aprovado

 101096  TIAGO DE SOUZA PEREIRA  3.20  3.00  6.20 Aprovado

 98593  WILLIAM DE MATIA FERREIRA  3.20  3.00  6.20 Aprovado

Servente de Limpeza

Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Nota final Status

 101144  ANNE HELEN SIEBENEICHLER  2.40  3.00  5.40 Aprovado

 98231  CLEONICE FÁTIMA DE ARAUJO RIBEIRO  2.40  3.60  6.00 Aprovado

 98729  EDUARDA PAULINA DOS SANTOS  2.00  3.00  5.00 Aprovado

 98245  FRANCIELI DOS SANTOS MOREIRA  2.00  3.00  5.00 Aprovado

 98799  JAYNNE MARCONDES DE LIMA  2.40  4.20  6.60 Aprovado

 98528  JÉSSICA ALBINO  2.80  4.20  7.00 Aprovado

 98382  KARINA MULLER GASPAR  2.00  5.40  7.40 Aprovado

 98885  KAROLINE ALINE SILVA SOUZA  2.00  3.00  5.00 Aprovado

 98282  KAROLINE SOUZA MONTANARI  2.40  3.60  6.00 Aprovado

 98212  LARISSA EDUARDA MULLER GASPAR  3.20  4.20  7.40 Aprovado

 100554  MÁRCIA JAQUELINE ZEITHAMMER COSTA  2.80  2.40  5.20 Aprovado

 99973  MARCIA RIBEIRO  2.40  3.60  6.00 Aprovado

 101063  MARIA LUZIA DE FÁTIMA SOUZA  4.00  1.80  5.80 Aprovado

 101105  NATIELI ORTIZ  2.00  3.00  5.00 Aprovado

 100480  RAILA SILVEIRA VRAGUE  1.60  4.20  5.80 Aprovado

 101134  ROSA MARIA FARIAS  2.00  3.00  5.00 Aprovado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

3

 100745  SABRINA GOETTEN DOS SANTOS  2.80  2.40  5.20 Aprovado

 99438  SANDRA APARECIDA DE ALMEIDA  2.80  3.00  5.80 Aprovado

IV- Considerando o item 7.1 do edital, ficam convocados os candidatos abaixo relacionados

para enviar a documentação para etapa de prova de títulos, no período de 12 de março de

2024 a 16 de março de 2024:

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO PARA A PROVA

DE TÍTULOS

Professor de Língua Portuguesa

Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Nota final Status

 98809  ANDRÉ POSANSKI BOGO  1.80  3.30  5.10 Aprovado

 101270  CINTHYA FABRINE DA CUNHA  2.60  5.10  7.70 Aprovado

 100300  DAYANE HOFMANN PEREIRA  2.00  4.80  6.80 Aprovado

 99382  DEBORA RAFAELA LIMA  2.00  5.10  7.10 Aprovado

 99535  EDUARDO MARCONDES DE MARCO  2.00  5.10  7.10 Aprovado

 101091  FABÍOLA TATIANE PEREIRA  1.80  4.50  6.30 Aprovado

 100652  FRANCIELLE CRISTINE TRAUTMANN  2.60  5.10  7.70 Aprovado

 100609  FRANCIELLI MORAES VIEIRA  2.00  4.50  6.50 Aprovado

 100713  IGOR FERREIRA SIMÕES  2.40  3.90  6.30 Aprovado

 101331  JANAINA MARTINS XAVIER  1.60  4.80  6.40 Aprovado

 99131  JENYFER DE SOUZA PIOLA PEREIRA  1.60  4.80  6.40 Aprovado

 98339  JOAO CARLOS RIBEIRO  2.40  4.20  6.60 Aprovado

 98894  KAROLINE BOGO  2.00  3.60  5.60 Aprovado

 99423  LAIS SANTOS DO ROSARIO  2.40  4.80  7.20 Aprovado

 98963  LUCIANE FERNANDES DOS SANTOS  1.80  4.50  6.30 Aprovado

 99874  MARCELO PEREIRA  2.60  6.00  8.60 Aprovado

 101370  PATRÍCIA NUNES DE SOUZA  1.60  4.50  6.10 Aprovado

 100440  RAFAELA CAZARIN GEMO  2.00  5.10  7.10 Aprovado

 99168  SHUANNA RODRIGUES DA ROSA  2.40  4.20  6.60 Aprovado

 101171  TATIANA BOGO  2.20  5.10  7.30 Aprovado

 99780  THAISA MACIEL PEREIRA  1.80  4.80  6.60 Aprovado

Professor de Séries Iniciais

Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Nota final Status

 99858  ADRIANA RODRIGUES DA VEIGA MOTTER  1.80  3.30  5.10 Aprovado

 99650  ALEXANDRA BATISTA FERREIRA CAMARGO  2.00  4.50  6.50 Aprovado

 99450  ALINE DOS SANTOS ORTIZ  2.00  4.20  6.20 Aprovado

 100686  ALLISON CÉSAR DA ROCHA SARTOR  2.20  4.20  6.40 Aprovado

 99101  AMANDA DE OLIVEIRA  1.60  4.20  5.80 Aprovado

 101132  AMANDA DE SOUZA MORAES  2.00  3.60  5.60 Aprovado

 100858  ANA CAROLINE ABREU  2.20  3.90  6.10 Aprovado

 99968  ANDREIA ANDRE DE SOUZA  1.80  4.20  6.00 Aprovado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

4

 99880  ANDREIA FRANÇA ALBINO  2.40  3.00  5.40 Aprovado

 101243  ANGELA APARECIDA OLIVEIRA  2.00  3.30  5.30 Aprovado

 100909  ANGÉLICA DA SILVA CARVALHO  1.80  3.30  5.10 Aprovado

 100023  ANGÉLICA WALTRICK COUTO  2.00  4.50  6.50 Aprovado

 100766  ANNA BEATRIZ CAETANO  2.20  3.90  6.10 Aprovado

 99771  ANTONIELA APARECIDA RODRIGUES
PEREIRA

 2.20  3.90  6.10 Aprovado

 99272  ARIANE DE LIZ  2.00  3.00  5.00 Aprovado

 98329  ARLETE LEANDRO DE SOUZA  2.00  3.90  5.90 Aprovado

 100456  BRUNA DE OLIVEIRA LOPES  2.80  3.00  5.80 Aprovado

 101090  CAMILA CANCELIER  2.40  3.90  6.30 Aprovado

 100077  CARLA DA SILVA PEREIRA  2.00  3.00  5.00 Aprovado

 98856  CAROLINA LEITE DE SOUZA  1.80  3.90  5.70 Aprovado

 98236  CHAIANA ALMEIDA XAVIER STOKMANN  2.20  4.20  6.40 Aprovado

 98539  CLAUDIO SANTANA DA SILVA  2.20  4.80  7.00 Aprovado

 98250  CLEOCIR LEAL HOFFMANN  2.00  3.60  5.60 Aprovado

 101185  CRISTIANE RIBEIRO CONCEIÇÃO  2.20  4.80  7.00 Aprovado

 101151  DAIANE FÁTIMA PAIM FERNANDES  2.00  3.00  5.00 Aprovado

 101233  DANIELA ALESSANDRA ANASTACIO DE LIMA  1.40  3.90  5.30 Aprovado

 101293  DANIELA CÓRDOVA FERREIRA ALBINO  1.80  3.90  5.70 Aprovado

 100224  DANIELE DO ESPÍRITO SANTO TOMCHAK  2.20  4.50  6.70 Aprovado

 100534  DANIELLE DOS SANTOS  1.40  4.20  5.60 Aprovado

 98558  DAYANE CRISTINA MARQUES  1.20  3.90  5.10 Aprovado

 98757  EDILCE BECKER DE SOUZA  1.40  3.60  5.00 Aprovado

 99417  EDINALVA DOLBERTO COSTA DOS SANTOS  2.00  4.20  6.20 Aprovado

 100525  EDUARDA NARIELLEN SOUZA  1.40  3.60  5.00 Aprovado

 99877  ELAINE MAZZUCO  2.00  3.90  5.90 Aprovado

 99531  ELAINE PIRES DE ALMEIDA RIBEIRO  2.40  4.50  6.90 Aprovado

 98526  ELIANE ALBANO PEREIRA DE SOUZA  2.00  3.00  5.00 Aprovado

 101346  ELIANE FERNANDES ZANINI  1.40  3.60  5.00 Aprovado

 99132  ELIANE RODRIGUES SOUZA ALVES  1.80  3.30  5.10 Aprovado

 100098  ELIZA PEREIRA ALVES DE CAMPOS  1.80  3.30  5.10 Aprovado

 99768  ELIZANE DE MORAES COPPINI  2.00  3.60  5.60 Aprovado

 100493  ELOISA HELENA BONDAVALLE ORTIZ  1.80  3.90  5.70 Aprovado

 98481  EMILAINE ULLIRSCH DE ARAÚJO  1.80  5.10  6.90 Aprovado

 99155  ERICA SLONGO  2.20  3.60  5.80 Aprovado

 98863  EVELYN PENTEADO  2.00  3.30  5.30 Aprovado

 99712  FÁTIMA ALVES MORAES  1.40  3.90  5.30 Aprovado

 98754  FERNANDA DE LIMA MACIEL  1.80  4.80  6.60 Aprovado

 99730  FERNANDA LUISA PEREIRA ALVES  2.20  3.60  5.80 Aprovado

 100080  FLAVIANE DUARTE RODRIGUES  1.60  5.10  6.70 Aprovado

 101245  FRANCINE SPOLTI DE OLIVEIRA  1.40  4.20  5.60 Aprovado

 98224  GABRIELA FARIAS DE SOUSA  1.80  3.90  5.70 Aprovado

 100911  GISELI GATNER DO PRADO  2.00  3.30  5.30 Aprovado

 100755  GISLAINE KEMER DE OLIVEIRA ORTIZ  2.00  3.00  5.00 Aprovado

 101009  INDIANARA CRISTINA DE LIMA  1.60  4.20  5.80 Aprovado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

5

 99778  INDIARA WANDERLINCK BEZERRA  1.60  3.60  5.20 Aprovado

 100373  ISMAEL ANTONELLO PEREIRA  2.20  3.60  5.80 Aprovado

 99879  IVONETE APARECIDA MACALI  1.60  4.20  5.80 Aprovado

 99886  JACQUELINE DE SOUZA FERREIRA  1.80  4.80  6.60 Aprovado

 99776  JANETE BORBA  1.60  3.90  5.50 Aprovado

 99889  JENNYFFER ALMEIDA PENTEADO  1.80  3.30  5.10 Aprovado

 100516  JULIANA FRANCISCA ZANROSSO  2.40  4.20  6.60 Aprovado

 99451  JULIE TATIANE DE LIMA  1.40  3.60  5.00 Aprovado

 99197  KARIANE DA SILVA NAGEL  1.40  3.90  5.30 Aprovado

 101189  KARINA BOLZAN  1.80  3.30  5.10 Aprovado

 101011  KATIA REGINA DE LIMA FERRAZ  2.20  3.30  5.50 Aprovado

 101200  KELLI DE SOUZA RIBEIRO  1.20  4.20  5.40 Aprovado

 99394  KRISTINA BEATRIZ CALOMENO FUJIWARA  1.40  3.60  5.00 Aprovado

 99303  LAÍS ANDRESSA GRANEMANN HECH  2.00  4.20  6.20 Aprovado

 98690  LARISSA ELLEN PEREIRA RIBEIRO STANDT  1.80  3.90  5.70 Aprovado

 100507  LESSANDRA SOUZA CORREIA DOS SANTOS  1.40  3.60  5.00 Aprovado

 100711  LETÍCIA BATISTA DO PRADO  1.80  3.30  5.10 Aprovado

 101097  LIDIANE BALBINOTT  1.80  3.30  5.10 Aprovado

 98340  LILIAN PATRICIA DE OLIVEIRA  3.20  3.60  6.80 Aprovado

 99506  LILIAN PEREIRA DE PAULA  2.00  4.50  6.50 Aprovado

 100375  LUANA APARECIDA PONTES ANTONELLO  1.80  3.90  5.70 Aprovado

 100915  LUCIANA APARECIDA LUCIANO  2.00  3.60  5.60 Aprovado

 100172  LUCIANA APARECIDA MEIRELLES  1.80  3.90  5.70 Aprovado

 99267  LUCIANA PAULA SILVA AGUSTINI  2.40  3.90  6.30 Aprovado

 98291  LUCIANE APARECIDA RODRIGUES  1.40  3.90  5.30 Aprovado

 99785  LUCIMARA APARECIDA NUNES BELOTTO  1.80  3.90  5.70 Aprovado

 100784  LUCIMARA PONCIANO  2.80  4.80  7.60 Aprovado

 101348  MÁRCIA APARECIDA BALDO RICHTER  1.80  3.60  5.40 Aprovado

 98988  MARCIA DE FÁTIMA DOS SANTOS  1.80  3.90  5.70 Aprovado

 100576  MARGARETE BORBA BRANCO  2.00  3.00  5.00 Aprovado

 100580  MARIANA FERRETTO  1.80  3.60  5.40 Aprovado

 100850  MARIANE GARCIA DE SOUZA  2.40  3.90  6.30 Aprovado

 99975  MARICLÉIA APARECIDA BELOTTO  1.20  4.20  5.40 Aprovado

 98319  MARILENE MONTEIRO  2.00  3.00  5.00 Aprovado

 98691  MARIZABEL DE SOUZA BITTENCOURT
LISBOA

 2.20  4.20  6.40 Aprovado

 99725  MARIZE BORGES DOS SANTOS  1.60  4.50  6.10 Aprovado

 101268  MICHELLE PEREIRA FARIAS  1.80  3.90  5.70 Aprovado

 100104  MILENA PALHANO  2.20  3.60  5.80 Aprovado

 101129  MÍRIAM QUEREN DOMINGUES DE MORAIS  2.20  3.60  5.80 Aprovado

 100497  NEUSEIA ALONSO DE SIQUEIRA  1.80  3.30  5.10 Aprovado

 98377  NICOLLE CAROLINE DOS SANTOS ALMEIDA  1.80  3.90  5.70 Aprovado

 101376  NILCÉIA DA SILVA DO PRADO  1.60  3.60  5.20 Aprovado

 100884  OLIVIA XAVIER  1.40  4.80  6.20 Aprovado

 99314  PATRÍCIA DA SILVA ANDRADE  1.40  4.50  5.90 Aprovado

 98272  PRISCILLA DE BARROS CORRÊA  2.00  5.10  7.10 Aprovado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

6

 101345  RENATA CAMARGO DA SILVA  2.40  3.00  5.40 Aprovado

 99248  ROSANGELA APARECIDA RODRIGUES DE
LIMA

 1.40  3.90  5.30 Aprovado

 99263  SANDRA GONÇALVES DE PAULA ANDRADE  2.00  4.50  6.50 Aprovado

 98226  SARITA MUSSKOPF BALDIN  2.20  4.20  6.40 Aprovado

 99370  SILVANIA DE FÁTIMA SIMON  1.80  3.90  5.70 Aprovado

 100356  SIMONE ANTUNES DE ALMEIDA PELEGRINI  2.00  3.30  5.30 Aprovado

 101060  SIMONE SCOLARO DE MELLO  2.00  4.80  6.80 Aprovado

 98508  SIMONE SÖETT  1.80  3.60  5.40 Aprovado

 100420  SOLANGE LEANDRO DE SOUZA  2.20  4.80  7.00 Aprovado

 99996  SUELLEN PADILHA DOS SANTOS  1.80  3.60  5.40 Aprovado

 101392  TAISA FERRETTO  RIBEIRO  1.40  3.60  5.00 Aprovado

 100683  TAMARA APARECIDA MARINS CAMARGO  1.40  3.60  5.00 Aprovado

 100225  TÂNIA CARMEN RIBEIRO  1.60  5.10  6.70 Aprovado

 98908  TERESINHA PAULINA LOVATEL  1.60  4.20  5.80 Aprovado

 101181  THAIS ANDRIONI BISTON  2.20  3.90  6.10 Aprovado

 101338  VALERIA DAS GRACAS CARRER  2.60  3.90  6.50 Aprovado

 101125  VANESSA DE SOUZA FAEDO  2.00  3.30  5.30 Aprovado

 99306  VANESSA MAGNANTE DE SOUZA  2.00  4.50  6.50 Aprovado

 99539  VANUSA  DO AMARAL FERREIRA  2.00  3.00  5.00 Aprovado

 98244  VIVIANE DE CHAVES  2.20  3.90  6.10 Aprovado

 101008  WILLIAM CESAR DA SILVA  2.20  3.00  5.20 Aprovado

 99960  YARA APARECIDA SEISL  1.80  5.10  6.90 Aprovado

Curitibanos (SC), 12 de março de 2024.

Kleberson Luciano Lima

Prefeito Municipal